Звіт

про проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади

з астрономії
від 09.12.2012 

	Навчальний заклад


	Кількість учасників
Кількість балів
	Розподіл призових місць
	Сума балів
	Бали за призові місця
	Загальна кількість балів
	Місце школи

	
	10
	11
	10
	11
	
	
	
	

	ЗОШ №1
	-
	1
4
	
	
	4
	
	4
	10

	ЗОШ №2
	1
9
	1
7
	
	
	16
	
	16
	7

	ЗОШ №3
	1
9
	1
8
	
	
	17
	
	17
	6

	Гімназія
	1
16
	1
11
	І
	ІІІ
	27
	4
	31
	2

	СШ №5
	-
	3
6
	
	
	6
	
	6
	9

	ЗОШ №6
	1
11
	1
8
	ІІІ
	
	19
	1
	20
	4

	CШ №7
	1
12
	1
17
	ІІ
	І
	29
	5
	34
	1

	НВК
	1
10
	1
8
	
	
	18
	
	18
	5

	ЗОШ №9
	-
	2
12
	
	ІІ
ІІІ
	12
	3
	15
	8

	ЗОШ №10
	1
12
	1
7
	ІІ
	
	19
	2
	21
	3


Склад команди для участі в ІІІ етапі
	Клас
	Навчальний 

заклад
	Прізвище, ім'я, по батькові учня
	Дата народження
	Прізвище, ім'я, по батькові вчителя

	10
	Гімназія ім. Степана Олійника
	Шаровкін Сергій Олександрович
	03.03.1997
	Пастушенко Оксана Іллівна

	11
	БЗОШ №7

	Михайлов Сергій Олександрович
	05.08.1996
	Бабич Наталія Миколаївна


Супроводжуючий – Бабич Наталія Миколаївна
Протокол

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади

з астрономії
  серед учнів 10 класу від 09.12.2012  р.

	№ п/п
	Прізвище, ім'я, по батькові учня
	Навчальний

заклад
	Бали за завдання
	Сума балів
	Місце
	Вчитель

	
	
	
	Тести 


	11
	12
	13
	14
	15
	
	
	

	1.
	Щиголь Олег Володимирович
	БЗОШ №2
	7
	0
	0
	1
	0
	1
	9
	5
	Лабенська Ніна Федорівна

	2.
	Рощенко Анна Петрівна
	БЗОШ №3
	6
	0
	0
	0,5
	2,5
	0
	9
	5
	Коваленко Олександр Васильович

	3.
	Шаровкін Сергій Олександрович
	Гімназія
	8
	6
	1
	0
	0
	1
	16
	1
	Пастушенко Оксана Іллівна

	4.
	Дятлова Марія Павлівна
	БЗОШ №6
	6
	0
	0
	3
	2
	0
	11
	3
	Павлюк Микола Павлович

	5.
	Пастернак Сергій Вікторович
	БСШ №7
	8
	0
	0
	2
	0
	2
	12
	2
	Яременко Анжела Яківна

	6.
	Редьчиць Дмитро Олександрович
	БНВК
	8
	1
	0
	0
	0
	1
	10
	4
	Якименко Людмила Володимирівна

	7.
	Карпенко Максим Ігорович
	БЗОШ №10
	6
	0,5
	4
	0,5
	0
	1
	12
	2
	Кравчук Світлана Іванівна


Експерт-консультант, методист НМЦ 

Живушко Н.В.
Голова журі 
Кукса Лариса Георгіївна

Члени журі: 
Сусло Світлана Андріївна



    
Тимошик Володимир Андрійович
Протокол

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади

з астрономії  серед учнів 11 класу від 09.12.2012  р.

	№ п/п
	Прізвище, ім'я, по батькові учня
	Навчальний

заклад
	Набрані бали за завдання
	Всього балів
	Місце
	Вчитель

	
	
	
	Тести
	11
	12
	13
	14
	15
	
	
	

	1.
	Кречетова Марія Борисівна
	БЗОШ №1
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	4
	7
	Коваль Микола Олександрович

	2.
	Суботенко Юрій Миколайович
	БЗОШ №2
	6
	0
	0
	0
	0
	1
	7
	5
	Воробйова Наталія Анатоліївна

	3.
	Чан Сі Цо
	БЗОШ №3
	5
	2
	0
	1
	0
	0
	8
	4
	Коваленко Олександр Васильович

	4.
	Новицький Ігор Юрійович
	Гімназія
	7
	0
	2
	0
	0
	2
	11
	3
	Пастушенко Оксана Іллівна

	5.
	Гороховська Єлизавета Віталіївна
	БСШ №5
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	6
	Мазур Світлана Михайлівна

	6.
	Дзадзуа Маріка Мерабівна
	БСШ №5
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	8
	Мазур Світлана Михайлівна

	7.
	Нагайчук Марина Олександрівна
	БСШ №5
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	7
	Мазур Світлана Михайлівна

	8.
	Чуб Владислав Леонідович
	БСШ №6
	5
	0
	0
	1
	1
	1
	8
	4
	Павлюк Микола Павлович

	9.
	Михайлов Сергій Олександрович
	БСШ №7
	6
	2
	0
	6
	3
	0
	17
	1
	Бабич Наталія Миколаївна

	10.
	Гончар Владислав Юрійович
	БНВК
	7
	0
	0
	0
	0
	1
	8
	4
	Тимошик Володимир Андрійович

	11.
	Закревський Андрій Олегович
	БЗОШ №9
	7
	0
	0
	1
	2
	1
	11
	3
	Кукса Лариса Георгіївна

	12.
	Салівон Євген Вікторович
	БЗОШ №9
	10
	0
	0
	1
	0
	1
	12
	2
	Сусло Світлана Андріївна

	13.
	Гудим Анна Сергіївна
	БЗОШ №10
	5
	1
	0
	0
	0
	1
	7
	5
	Кравчук Світлана Іванівна


Експерт-консультант, методист НМЦ 

Живушко Н.В.

Голова журі 
Кукса Лариса Георгіївна

Члени журі: 
Сусло Світлана Андріївна



    
Тимошик Володимир Андрійович
